1

       ỦY BAN NHÂN DÂN

  THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

          Số:           /UBND-NC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đồng Xoài, ngày        tháng 5  năm 2022

 V/v phê duyệt mức hưởng phụ

       cấp thâm niên nhà giáo.

Kính gửi:

- Trường Tiểu học: Tân Xuân B, Tân Bình;

- Trường THCS: Tiến Hưng, Tân Thành, Tiến Thành.

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy

định về chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh

Bình Phước về ban hành Quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy

và tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên

địa bàn tỉnh Bình Phước;

Sau khi xem xét đề nghị của Trường Tiểu học Tân Xuân B tại Tờ trình số

109/TTr-THTXB ngày 03/5/2022, Trường Tiểu học Tân Bình tại Tờ trình số

71/TTr-THTB ngày 05/5/2022, Trường THCS Tiến Hưng tại Tờ trình số 64/TTr-

THCSTH ngày 23/3/2022, Trường THCS Tân Thành tại Tờ trình số 53/TTr-PNV

ngày 23/3/2022, Trường Tiến Thành tại Tờ trình số 39/TTr-THCS ngày 26/02/2022

về cho hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo và của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại

Tờ trình số 268/TTr-PNV ngày 05/5/2022,

UBND thành phố phê duyệt mức hưởng và thời gian hưởng phụ cấp thâm

niên nhà giáo đối với giáo viên Trường Tiểu học: Tân Xuân B, Tân Bình; Trường

THCS: Tiến Hưng, Tân Thành, Tiến Thành, như sau:

1. Bà Nguyễn Thị Đông Đức, giáo viên Trường Tiểu học Tân Xuân B, được

hưởng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo 5%, kể từ ngày 01/5/2022.

2. Bà Vũ Thị Hạnh, giáo viên Trường Tiểu học Tân Xuân B, được hưởng

mức phụ cấp thâm niên nhà giáo 5%, kể từ ngày 01/11/2021.

3. Bà Lê Thị Thúy, giáo viên Trường Tiểu học Tân Bình, được hưởng mức

phụ cấp thâm niên nhà giáo 5%, kể từ ngày 01/5/2022.

4. Bà Lê Thị Lài, giáo viên Trường THCS Tiến Hưng, được hưởng mức phụ

cấp thâm niên nhà giáo 5%, kể từ ngày 01/5/2021.

5. Bà Bùi Thị Nương, giáo viên Trường THCS Tân Thành, được hưởng mức

phụ cấp thâm niên nhà giáo 5%, kể từ ngày 01/6/2021.

6. Bà Phạm Thị Thắm, giáo viên Trường THCS Tiến Thành, được hưởng

mức phụ cấp thâm niên nhà giáo 5%, kể từ ngày 01/4/2022.

2

UBND thành phố yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trên ban hành quyết định

cho hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo theo phân cấp thẩm quyền, đồng thời thực hiện

các chế độ chính sách có liên quan đối với giáo viên trên./.

Nơi nhận:     CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND thành phố;

- Như trên;

- Phòng: Nội vụ, GD&ĐT thành phố;

- LĐVP; CVNC;

- Lưu: VT.

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-18T09:43:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Thúy Vũ<hoangthuyvu.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-18T10:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Bình<Nguyenminhbinh.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!